KAINUUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma paaoma

Josta osuuspagoma

Yli 90 paivaa erdantyneet saamiset prosenttia luotto-

ja takauskannasta ***
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****

Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde**
Vakavaraisuussuhde**

Asiakkaat
Jasenet *

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspadomalle maksetut korot

2012 2013 2014 2015 2016
7223 6 446 7471 7 190 7004 t€
3112 3608 3932 4251 4831 t€
6936 7296 7044 7528 7460 t€
109 226 247 370 222 t€
3489 3004 18 230 10 278 6452 t€

72 % 75 % 35 % 47 % 58 %
557 815 602 016 607 045 628 102 653150 t€
422 672 433 755 420 922 429 895 450220 t€
471 047 498 192 507 385 525 001 521611 t€
61 839 66 550 83478 103 275 107763 t€
4398 4282 16 266 27 452 28483 t€

0,40 % 0,46 % 0,48 % 0,57 %

452 %

43,9 % 50,1 % 49,1 %

27,4% 27,3 % 43,9 % 50,2 % 49,1 %
40 366 40 914 41120 41 200 40977 kpl
17 401 17 955 18271 18 954 20030 kpl
182,4 6055 t€
416 34,3 25,1 16,3 51 t€

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jdsenten maara.

** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel lll sédéntely.

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivét ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
*xx% Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



KAINUUN OSUUSPANKKI

PRO FORMA

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 7 888 620,95 8 802 698,97
Korkokulut 884 863,14 1612 744,44
KORKOKATE 7 003 757,81 7 189 954,53
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 3633 378,33 5509 344,61
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista 102 600,00 65 000,00
Omistusyhteysyrityksista 30 000,00
Muista yrityksista 3530 778,33 5414 344,61
Palkkiotuotot 5861 018,29 5076 408,41
Palkkiokulut 1029 598,48 825 526,58
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 11 965,55 16 490,12
Arvopaperikaupan nettotuotot 5581,30 3 811,38
Valuuttatoiminnan nettotuotot 6 384,25 12 678,74
Myytéavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 462,38 2 620 957,18
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 28 066,29 44 766,39
Liiketoiminnan muut tuotot 357 718,80 337 363,51
Hallintokulut 7 459 981,26 7527 791,82
Henkildstokulut 3900 583,45 3892 949,82
Palkat ja palkkiot 3248 124,58 3254 241,95
Henkildsivukulut 652 458,87 638 707,87
Elakekulut 494 552,36 500 795,71

Muut henkildsivukulut 157 906,51 137 912,16

Muut hallintokulut 3559 397,81 3634 842,00
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 209 396,07 219 641,04
Liiketoiminnan muut kulut 1523 483,55 1574 604,99
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 221 615,75 369 600,13
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 6 452 292,34 10 278 120,19
Tilinp&aatdssiirrot 5 000,00 640 000,00
Tuloverot 580 199,62 828 243,50
Tilikauden verot 568 600,75 834 306,93
Aikaisempien tilikausien verot 710,61 0,76
Laskennallinen vero 10 888,26 -6 064,19
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 5867 092,72 8 809 876,69
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 5867 092,72 8 809 876,69




KAINUUN OSUUSPANKKI PRO FORMA

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015

VASTAAVAA

Kéateiset varat 1475 263,76 1525 435,48

Saamiset luottolaitoksilta 44 631 895,48 15 772 399,85
Vaadittaessa maksettavat 324 963,44 3544 662,18

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistoosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisojen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

44 306 932,04
521 611 228,45
521 611 228,45

10 904,70

10 904,70

77 711 286,61
127 668,09
1143 215,17
2 903,00

4 622 694,86
1087 633,51
3 195 530,07
339 531,28
594 632,25
997 271,36
221 364,40

12 227 737,67
525 001 232,44
525 001 232,44

110 645,00
110 645,00
76 710 100,37
127 668,09
878 073,22
4 650,00

6 536 840,85
1132 450,18
5 005 421,39
398 969,28
552 175,59
681 254,32
201 605,24

VASTAAVAA YHTEENSA

653 150 328,13

628 102 080,45

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaadoma
Jasenosuudet
Lisédosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

70 167 412,39
70 167 412,39
2167 412,39
68 000 000,00
450 484 213,11
450 219 527,47
419 616 800,73
30 602 726,74
264 685,64
0,12

264 685,52
790 481,82

1522 600,30
1361 985,30
160 615,00
3071 974,30
-0,02

526 036 681,90
19 350 296,01
19 350 296,01

28 482 984,09
2070 184,09
0,00

26 412 800,00
22 711 267,38
22 833 649,71
-122 382,33
39 490 635,73
39 490 635,73
11 211 370,30
5867 092,72
107 763 350,22

70 006 500,00
70 006 500,00
6 500,00

70 000 000,00
430 300 284,37
429 894 568,15
390 389 875,31
39 504 692,84
405 716,22
0,12

405 716,10
583 417,55

726 876,54
552 703,54
174 173,00

3 864 941,27
0,00

505 482 019,73
19 345 296,01
19 345 296,01

27 451 934,09
1962 884,09
503 950,00
24 985 100,00
22833 857,13
22 833 649,71
207,42

32 081 500,42
32 081 500,42
12 097 596,38
8 809 876,69
103 274 764,71

VASTATTAVAA YHTEENSA

653 150 328,13

628 102 080,45

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

10801 173,35
10801 173,35
23783 790,28
23783 790,28

6 237 408,03
6 237 408,03
18 442 399,22
18 442 399,22

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

34 584 963,63

24 679 807,25




